证券代码：002225              证券简称：濮耐股份             公告编号：2020-019

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3

月 6 日召开第五届董事会第十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购

部分社会公众股份方案的议案》，公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购

部分社会公众股份，用于实施股权激励计划。具体内容详见刊登于《证券时报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网的《关于以集中竞价交易方式回购部分社会公众股

份的公告》（公告编号：2020-018）。

根据深圳证券交易所《上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将董事

会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2020 年 3 月 6 日）登记在册的前十名

股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

1、前十大股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 刘百宽 143,495,093 13.88%

2 刘百春 103,742,266 10.04%

3 郭志彦 90,296,804 8.73%

4 中央企业贫困地区产业投资基金股份有限公司 47,281,323 4.57%

5
华安未来资管－杭州易可股权投资合伙企业（有限合伙）

－华安资产智盈 30 号单一资产管理计划
26,713,947 2.58%

6 缪云鹏 21,040,189 2.04%

7 郑化轸 20,260,538 1.96%

8
北信瑞丰基金－天堂硅谷基石 2 号私募投资基金－北信

瑞丰基金基石 2 号单一资产管理计划
18,912,529 1.83%

9
中航基金－西藏暄昱企业管理有限公司－中航基金硅谷

天堂 1 号单一资产管理计划
18,912,529 1.83%

10 刘跃军 18,030,600 1.74%

2、前十大无限售条件股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 刘百春 103,742,266 15.11%

2 刘百宽 35,873,773 5.23%

3 郭志彦 22,574,201 3.29%

4 刘跃军 18,030,600 2.63%

5 史绪波 15,566,035 2.27%

6 向敏 15,530,278 2.26%

7 中央汇金资产管理有限责任公司 15,293,200 2.23%

8 钟建一 14,730,089 2.15%

9 刘百庆 11,596,295 1.69%

10 郑韬 8,472,900 1.23%

注：本表中持股数量和持股比例数据均为无限售流通股和无限售流通股股本。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

2020 年 3 月 12 日